ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

11.02.2022                                                                                                       № 15
г. Завитинск

Об утверждении типовых формы соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета округа субсидии юридическим лицам (за исключением государственных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг

	В соответствии с подпунктом "и" пункта 5 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020г. № 1492
 приказываю:
1. Утвердить прилагаемые:
         Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета округа субсидии юридическому лицу (за исключением государственного учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг;
Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета округа субсидии юридическому лицу (за исключением государственного учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг.
2. Установить, что соглашения формируются в соответствии с типовой формой, начиная с соглашений на 2022 год.
3. Признать утратившим силу приказ от 03.08.2020 г. № 37
4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа   оставляю за собой.

Начальник финансового отдела                                                       О.Н. Кийченко